Cir]cuente)
Aniversario

TIPO
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Cesidn
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Cesidn
Propiedad
Propiedad

LOCALIZACION
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Medicina
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Madrid

Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco
Miraflores de la Sierra
Madrid

Campus Cantoblanco
Campus Cantoblanco

RELACION DE BIENES INMUEBLES

uso

Biblioteca Ciencias

Biblioteca Humanidades

Centro Microanalisis de los Materiales
Escuela Infantil

Escuela Politécnica Superior

Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias Edificio de Biologicas

Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales

Facultad de Derecho

Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Formacién Profesorado
Facultad de Medicina

Facultad de Psicologia

Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas - Piscinas
Invernadero

La Corrala - Extensién Universitaria
Pabellén A - Extensién Universitaria
Pabellén B - Sin uso actual

Pabellén C - FUAM Y otros centros
Pabellén D - Escuela Doctorado

Plaza Mayor - Servicios universitarios
Rectorado

Residencia La Cristalera

Residencia Colegio Mayor Juan Luis Vives
Trimodular - Servicios cientificos
Segainvex

SUPERFICIE en m?
7.828,30
6.500,00
1.632,00
1.441,00

22.478,59
69.579,59
23.808,00
37.554,90
29.823,73
30.109,90
17.827,10
23.191,00
14.045,29
8.447,00
3.428,96
300

580
1.716,00
6.434,00
2.671,70
1.716,00
18.185,00
11.310,00
2.643,92
9.344,00
14.908,68
1.636,00



